
Zarządzenie Nr 85/2008 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 01 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr Nr 35/2008 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 

 07 maja 2008 r. dot. powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej i ustalenia jej regulaminu organizacyjnego oraz 
zmiany  Zarządzenia nr Nr 36/200 8Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 
07 maja 2008 r. dot. ustalenia zasad naliczania, wypłaty i wysokości 
wynagrodzenia członkom Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej 

 
 
              Na podstawie art. 8 ust. 3  ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) oraz Zarządzania  
nr 35/2008 i 36/2008 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 07 maja 2008r. 
zarządza się co następuje: 
  

 § 1 
 

 § 3 Zarządzenia  nr 35/2008 r. Wójta Gminy Łęka Opatowska w sprawie: powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej regulaminu 
organizacyjnego otrzymuje brzmienie: 
 
" § 3 1. Komisja składa się z 4 członków. 
 

2.  W skład Komisji wchodzą osoby o wykształceniu i przygotowaniu fachowym 
zawiązanym bezpośrednio z teorią i praktyką planowania przestrzennego, w tym  
co najmniej w połowie z osób rekomendowanych  przez branżowe stowarzyszenia  
i samorządy zawodowe: 

 
1. mgr inż. Piotr Urlich – zastępca przewodniczącego Komisji,  członek Okręgowej  

Izby Urbanistycznej z siedzibą w Warszawie, 
2. mgr inż. arch. Zbigniew Bomersbach – przewodniczący Komisji, członek Opolskiej 

Okręgowej Izby Architektów, 
3. mgr inż. Anna Pilarek– sekretarz Komisji, Inspektor Urzędu Gminy Łęka Opatowska 

ds. gospodarki gruntami, 
4. mgr inż. Maciej Piasecki - członek komisji, posiadający uprawnienia budowlane  

nr ewid. 230/02/DUW do projektowania i do kierowania robotami budowlanymi bez 
ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, członek Wielkopolskiej 
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa o nr ewid. WKP/BO/0201/03." 

 
 § 2 

 
§ 1 pkt 1 Zarządzenia  nr 36/2008 r. Wójta Gminy Łęka Opatowska w sprawie: ustalenia 
zasad naliczania, wypłaty i wysokości wynagrodzenia członkom Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 1.1.Członkowie Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej wykonują swe 
          obowiązki za wynagrodzeniem za udział w posiedzeniu Komisji w wysokości: 
 



- Przewodniczący Komisji - 500, 00 zł netto, 
- Zastępca przewodniczącego  Komisji - 300,00 zł netto, 
- członek Komisji - 300,00 zł netto." 
 

§ 3 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łęka Opatowska, 

2. na stronie internetowej Urzędu Gminy Łęka Opatowska. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi  Referatu Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Sekretarzowi Gminy Łęka Opatowska. 

§5 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 35/2008 i 36/2008 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 
07 maja 2008r.  nie ulegają zmianie. 
 

§6 

 Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 
 
 
 
 
                                                                                


